

House4IT A/S
Kokholm 1A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 07 62 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Jørgen Meyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet House4IT A/S
Kokholm 1A
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 07 62 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Jørgen Meyer
Casper Olesen
Henrik Thune
Laurids Thybo Ottosen

Direktion Henrik Thune

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

House4IT's formål er rådgivning vedr. IT, drift, hosting, salg og support af IT-løsninger samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 viser et overskud på 652 t.kr. mod et overskud på 384 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

House4IT har i årets løb indledt et strategisk samarbejde med Sydjysk Data/Intra Host, der leverer ERP systemer og hosting ydelser til mindre og mellemstore virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Kapitalejerne i House4IT og Sydjysk Data/Intra Host har efter et succesfuldt samarbejde i 2022 besluttet at fusionere de tre virksomheder med virkning fra 01.01.2023 med House4IT som det fortsættende selskab.

Fusionen vil medføre en endnu bredere produktpalette og øget kompetenceniveau i forhold til de tre virksomheders kunder.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes en betydelig vækst i aktiviteter og resultat som følge af fusionen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.591.582	2.899.689
1 Personaleomkostninger	-2.727.112	-2.352.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.058	-41.655
Andre driftsomkostninger	11.229	-5.308
Driftsresultat	849.641	500.538
Andre finansielle indtægter	5.569	1.800
Øvrige finansielle omkostninger	-4.206	-4.939
Resultat før skat	851.004	497.399
Skat af årets resultat	-199.484	-113.621
Årets resultat	651.520	383.778
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	651.520	383.778
Disponeret i alt	651.520	383.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.179	55.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.179</u>	<u>55.237</u>
Deposita	95.792	87.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.792</u>	<u>87.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.971</u>	<u>143.129</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	102.001	31.603
Varebeholdninger i alt	<u>102.001</u>	<u>31.603</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	627.056	531.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.848	0
Andre tilgodehavender	64.759	67.128
Periodeafgrænsningsposter	84.730	60.974
Tilgodehavender i alt	<u>836.393</u>	<u>659.106</u>
Likvide beholdninger	1.111.943	507.754
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.050.337</u>	<u>1.198.463</u>
Aktiver i alt	<u>2.175.308</u>	<u>1.341.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-31.486	-683.006
Egenkapital i alt	468.514	-183.006
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.195	3.549
Hensatte forpligtelser i alt	2.195	3.549
Gældsforpligtelser		
Deposita	18.000	43.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	43.500
Gæld til pengeinstitutter	226.028	58.391
Modtagne forudbetalinger fra kunder	359.799	352.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.930	260.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	154.655
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	200.838	0
Anden gæld	495.422	580.185
Periodeafgrænsningsposter	85.582	71.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.686.599	1.477.549
Gældsforpligtelser i alt	1.704.599	1.521.049
Passiver i alt	2.175.308	1.341.592

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-1.066.784	-566.784
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>383.778</u>	<u>383.778</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-683.006	-183.006
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>651.520</u>	<u>651.520</u>
	<u>500.000</u>	<u>-31.486</u>	<u>468.514</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.415.831	2.124.556
Pensioner	280.067	218.386
Andre omkostninger til social sikring	31.214	9.246
	<u>2.727.112</u>	<u>2.352.188</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	627
Driftsmateriel	29

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 135 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 170 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 6 mdr. med en samlet betalingsforpligtelse på 138 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Thune Holding ApS, CVR-nr. 32317308, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
